
KEPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORKII I LAICTE I DEKL-AXIIMI'I' DHE KC)N'PROld1,IT TE I'ASURIVE 

Adresa: Kr.Keshit (:ollaku, 're]. 0800 9999. Fax. 04 228-5 1 6, Wcb.www.hidna.gov.al 

D E K L A K A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PARA FILLTMTT TR DWY RES 

E q r t a r i t  qc f i l lo~~ pune nC tlje ngsl f~~nksionet q2 mbart delyrimin per deklarim t& intercstlve private te 
ti+j, bashkEshortit/cs dllc tc l2rnijEvc madhare, nE baze tE Ligjit nr.9044, date 10.04.2003 "Per deklarirrli~~ 
dhc ko11trol1in c pasuri\:c, tc dctyrimeve linanciarc tE te zgjedhurve dhe lii disa nepunesve publikii ", 
Ligjit nr.9367, dati! 117.04.2005 "PEr parandaIirni11 e konl'liktit te interesavc ne ushtrimin e funksiancvc 
publike", mc ndys l~ i t l l c t  c pasqyruara nC ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe i lE ligjin nr.9529, date 
11.5.2006. 

A U T O H I Z I M  
PER KQNTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

v 
b baze ti! pikiis 5 te nenit 14, ti! ligjit nr.9367, dwtc 07.04.20t15 "I'er paranctallnun e 

konfliktit te interesave nB ushtrimin c fi~nksioneve publike", 

A u  t o r i z a j :  

Inspektaratin e LslrtE t2 Deklarimit dhe Kontrollit te Yasurive dhe personat e autorizl~ar 
rlga Autoriteti Pergjeags - I~lspektari i P&rgjitlishem i ILDW-sG, qe te verifikojng nE te gjitha 
sabjektet private e pnblike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, 
q& ekzistojng n t  emEr dhe per Ilogaring time, te bashkgshortit les dhe M fdrnijeve. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATT T LARTE I D E K L A R M T  IDHE KONTROLLIT TE PASURIIVE 

DEKLARTMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

Ti; gjitha pasuritE e akumuluara rider vite, sipas gsrmes "a, b, c, q. d" ti; nenit 4 tE Ligjit nr.9049, date 
10.4.2003. burirnet e oriyings se tyre dhe ti; drejtat reale mbi to, te ndodhura brenda dhe jashte vendit, 
ti; zoteruara nga zyrtari, ose ne bashkepronesi te tij me bashkeshortinlen dhe f21nijet 11e moshe 
rnadhore. 
Ne raslet kur zyrtari transferon te drejtat e zoterimit aktiv te aksioneve ose pjeseve ne kapital, ai 
deklaron vetem gjendjen e ketyre tE drej tave para transfcrirnit dhe frutet e pasurise, te cilat ka nlaiTe 
efektivisht g~atE vitit per ti; ciIat behet deklarimi. 

YErsLkrnarli LcrlfEsisL~: Ilojin, qiperfaqell. adresi'n lilr rldodl~cn, viiin c krijimit \. ItrCn nC lcki: aprr nC valuti; 
y E ~~asqyn~hc t  IIZ dekumertnciunin q C  dispononi, 112 mengesP te dok~rzner~icvush~trnPn c s l i p ~ ~ ~ r i n ~ e v e  qi: kerii 
kryw pjcsEn rakneseq3 rotcroni dllc b~~r imct  e origjincs apo t6 krijimit te qrlo IloJ pas----'- '" - -'-- -J'- - 

Pjesa 
N r. Plrshkrimi i pasurid dhe buri11111 krijimit Vlera n., ,...a dhe me QaI& n& % 

Nese ky format Eshti; i panjaftueshem, vazlldoni te ~~latesoni ne 

, L .  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE X DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURlVE 

ANGAZHIMlE DHE VJ3PRIMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qelim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer 
brenda ose jashtt vendit, qE ka krijuar E ardhura, si d he angazh ime n& organizata fithipruese dhe jo 
fitimprurlsse, sindikata ose organhta profesionale, pa 1 i ti ke, sh tetCrore dhe pj eslsmarrje nts @o 
organizatE tjetEr; te yrtarit, bashkeshortitles dhe f8mijeve ne moslzE lnadhore ptr periudhen nga data I. 
janar, deri ntS datgn e fillimit te pun& tC vitit te deklarimit; 
N1! rastet e zoterimit pasiv t& aksioneve dhelose iE pjeseve ne kapital, duhet E deklnrohen tE drejtat e 
perfitimit b t e v e  civile t& pro~lesistS, tG cilat jarre realizuar nga data 1 j aw ,  deri ne daten e fillirnit te 
detyres. 

Nese ky format EshtE i pamjaftueshem, vazhdoni tb plot&soni n: fotokopje t.2 tij. 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE ~ R I D I K E  Dm FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikii dhe fzike (kredi, huamanje, detyrim p8r &dime ekj .) qE 
ekaistoji~e brenda dhe jashte vendit, tE mbetura ende pa u shlyer deri nt daten e fillimit te pun& prej; 
zyrtarit, bash keshortitles dlle femijeve I I ~  mosh& madhore. 
Te dhenat pCr emra personash ndaj tts cileve keni detyrime financiare t E  pasqyrohen ne fleten nr.4, pEr 
te maj tur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
IN$PEKTORATI I LARTE I DEKLATCIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Nr. Indeksl 
ne IUKP 

E pjesetargve ti! familjes q13 mbartin detyrimin per deklarim ne bane ti! nenit 22 te Ligjit nr.9049, date 

10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, datZ 7.4.2005, pEr pasuritg qC disponojne veqrnas nga 
$do anetar i familjes. 

Shtetasvsja , bas 11 k&s hortle 
Em&, at&, mbiemiir EmijC n& moshe madhore 

e subjektit 
Ern&-, atesi, rn biemer, funkion 

A U T O R T Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

NZ bazZ te pikes 5 t E  nenit 14, tE ligjit nt9367, datZ07.04.2005 "P&r porrnndalimin e konfliktit 
tZ  in teresave nii ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u  t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ,t& Deklarimit dhe Kontrollit t5 Pasurive dhe personat e 
autorizuar ngs Autoriteti PZrgjegjZs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qi! te 
verifikojni! nB t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, intexesat 
private dhe detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim d he per llogarine time. 

. . I- 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
LNSPEKTORATT I LARTE I DEKLARIMTT DHE KONTROLLLT TE PASUMVE 

DEKLARIMX I XNTERFSAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

N8se ky format t5shte i pamj&eshEm, vazhdoni tE ploEsoni nC fotokopje te tij. 




